
Pianta disposizione pali

Pianta disposizione travi

Pianta disposizione ferri piastra

Trave nÁ1  dim. 100x100 cm

Trave nÁ2  dim. 100x100 cm
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Pianta disposizione ferri pali

Pianta disposizione ferri trave
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Piastra spes. 30.00cm

Palo

Sezione A - A

80.00 cm

100.00 cm

10
0.

00
30

.0
0

Armatura inferiore trave
collegamento pali

Armatura superiore piastra

80.00 cm

100.00 cm

Piastra spess. 30 cm

Armatura inferiore piastra
Magrone 15 cm Trave di collegamento pali

(dim. 100x100cm)Staffe trave di collegamento

A - A

B
 - B

80.00 cm

100.00 cm

Trave di collegamento pali
(dim. 100x100cm)

Palo

Sezione B - B

Staffe trave di collegamento

Armatura superiore trave
collegamento pali

Armatura superiore trave
collegamento pali

Armatura inferiore trave
collegamento pali

Armatura di corredo Ï12

(Provincia di Foggia)

IMPIANTO DI PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA 

ALIMENTATO DA BIOMASSE LIQUIDE DA 500 kWe

E

COMUNE di S. AGATA di PUGLIA

04

Ing. Pietrocola Pasquale
Via Vittorio Emanuele II, 107
71028 -  Sant'Agata di Puglia (FG)

Ing. Egidio Tamburrino
Via Lupo Protospata, 80/B
75100 - Matera

Esecutivi strutture: Cogeneratore
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